

Förhållningsregler vid Skeviksstrands Båtklubb

Reviderad 2021-10-29

Reviderad 2022-10-21; Anpassat till nytt låssystem, Uppläggning av mindre båt på hamnplan tillagt.

1 Sjösättning sker 1:a eller 2:a lördagen i maj varje år. Datumet meddelas minst en månad i förväg. Alla båtar på hamnplan skall sjösättas senast i samband med den allmänna sjösättningen. Styrelsen kan bevilja undantag för en begränsad tid om renovering av båten eller liknande pågåår.

2 Senast 31:a mars skall medlem meddela ordförande om medlem avser att utnyttja sin bryggplats samt båttyp.

2a Medlem (såväl permanent som säsons- d.o.) får ställa upp en mindre båt eller två kajaker på hamnplan under sommaren avgiftsfritt. Uppställningen skall ske på av styrelsen anvisad plats på ett sätt som inte hindrar framkomligheten. Mindre båt och kajaker skall avlägsnas från hamnplan inför torrsättningen. Efter torrsättning får mindre båt (typ släpjolle) läggas upp av medlem under en större båt som denne vinterförvarar på hamnplan. Som mindre båt räknas båt som sjösätts genom handlyft eller manuell båtvagn.

Mindre båt och kajak skall vara märkt så att ägaren kan identifieras utan att båten behöver vändas.

3 Städning av båtklubbens område sker samma dag som sjösättning, av medlem som inte har fått tilldelad arbetsuppgift.

4 Pallnings- och täckningsmaterial tas med fördel hem till den egna fastigheten av medlem. Allt pallnings- och täckningsmaterial som skall vara kvar på båtklubbens område efter sjösättning placeras på yta anvisad av styrelsen. Tänk på att förpacka väl och ej skrymmande. Pallningsmaterial skall vara märkt med ägarens namn. Saknas märkning kan utrustning komma att slängas.

5 Endast båtvagnar som stått på hamnplan med båtar under den gångna vintern får ställas på hamnplan under sommaren. Styrelsen kan medge undantag. Uppställningen är avgiftsbelagd och skall anmälas till styrelsen i förväg. Vagnar skall vara märkta med ägarens namn.

6 Upptagning sker en av lördagarna närmast månadsskiftet september-oktober. Datumet meddelas minst en månad i förväg.

Om båtägare avser att ha kvar båten i sjön efter den allmänna upptagningen skall denne meddela styrelsen.

7 Senast 31:a augusti skall medlem meddela ordförande om medlem önskar vinterförvara sin båt på hamnplan samt bekräfta båttyp.

8 Lås till bommen vid nedfarten till hamnområdet samt containern kan öppnas m.h.a. en app på medlems mobiltelefon efter att denna har fått rättigheter därtill av klubbens sekreterare. Säsongmedlemmar har bara möjlighet att öppna bommen.

9 Bommen vid nerfarten från Skeviksstrandsvägen skall hållas låst och stängd i möjligaste mån. Stäng och lås alltid efter dig.

10 Håll ordning i och kring förrådscontainern samt på hamnplan. Vi är alla ansvariga för att hålla efter och att städa.

11 Vid tillfällig förtöjning av din egen båt eller bekants båt vid kajen eller gästboj, meddela ordförande. Gästade båtar skall betala hamnavgift efter ett avgiftsfritt dygn.

12 Bilar/4-hjulingar får ej parkeras på hamnområdet då medlem använder båt. Tillfällig uppställning är tillåten när ägaren är närvarande i hamnen. Fordon skall då ställas väl åt sidan och framförallt ej på hamnplan vid kajen.

13 Underhåll av båtklubbens område såsom gräsklippning, risdragning och slyröjning måste utföras löpande under året av var och en. Cirkulerande arbetsplikt för att hålla området i gott skick tillämpas.

14 Segelbåtsägare ska tillse att skota alla fall för att undvika störande ljud för boende i närheten av båtklubben.

15 Spillolja mm skall hanteras och omhändertas på ett ansvarsfullt sätt av varje medlem själv. Miljöfarligt avfall körs till miljöstation. Ingen hantering sker av Båtklubben. Alla regler i klubbens miljöplan skall efterlevas.

16 Meddela båtägare eller styrelsemedlem om du upptäcker någonting konstigt eller farligt med en båt eller annan utrustning. Både sommar som vinter. Vi har alla ett ansvar gentemot varandra.

17 Båtägare förbinder sig att alltid ha båten minst ansvarsförsäkrad.

18 Pallningsvirke/upptagningsvagn skall vara av god kvalitet. Båtägare skall ha god kännedom om sin utrustning.

19 Båtklubben bjuder på förtäring efter avslutas sjösättning, upptagning eller arbetsdag.

20 Arbetsplikt för samtliga medlemmar gäller vid följande tillfällen: sjösättning, 2 arbetsdagar per år samt upptagning. Vid utebliven närvaro debiteras en avgift. Undantag kan ske vid sjukdom eller annat giltigt förhinder. Styrelsen avgör om giltigt förhinder gäller. Medlem skall då utföra arbete vid annat tillfälle.

21 När elström i större omfattning skall användas måste styrelsen informeras. Båtägare debiteras förbrukad ström. Båtägare skall tillhandahålla en elmätare av enkel modell och redovisa förbrukning i slutet på sommar- och vintersäsongen när mätning sker.

22 Båtägare som lämnar båten ansluten till klubbens landström skall mäta förbrukningen med egen mätare, oavsett hur stor eller liten den tros bli.

23 Det är inte tillåtet att värma båten med landström, oavsett tidsperiod, annat än efter överenskommelse med styrelsen.

24 Medlem skall hålla ordförande uppdaterad om båttyp och båtens mått så att båtplatserna skall kunna fördelas på bästa sätt. Vid planerat byte till större båt som inte får plats på den tidigare båtens bryggplats bör medlem konsultera ordförande om möjligheten till platsbyte. Styrelsen kan inte garantera plats vid byte till större båt, framförallt inte under pågående säsong och på kort varsel.

Vid byte av båttyp är medlem skyldig att underrätta ordförande i samtliga fall.